



Giriş Tarihi: 10.5.2018

Bozdağ: Seçim Twitter'da değil sandıkta kazanılır



ABONE OL

Google News



Sosyal medyaki operasyona siyasilere tepki yağarken, bilişim uzmanları da **FETÖ'nün** kripto ve bot hesap tuzağına dikkat çekti

FETÖ, 24 Haziran'da yapılacak seçimleri manipüle etmek için bu kez de Twitter'ı kullanmaya kalktı. En son, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın sözleri üzerinden bir manipülasyona giren **FETÖ**'cüler, 3 gündür bot hesaplar başta olmak üzere çok sayıda farklı hesaptan "tamam" etiketiyle paylaşımda bulunuyor. Uzmanlarsa, **FETÖ**'cülerin Amerika, İngiltere ve Brezilya'daki hesaplardan bu propagandayı yürüttüğünü belirtiyor. Nitekim 1.2 milyon tweet ABD'den atılırken, Brezilya'dan 500 bin, Japonya ve İngiltere'den 200 bini aşkın tweet geldi. Aynı etiketle Türkiye'den paylaşım yapanların sayısı ise 240 binde kaldı. **FETÖ**'nün deşifre olan son oyununa ilişkin siyasilere ve uzmanların görüşleri ise şöyle:

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ: İktidarın yolu Twitter'dan değil sandıktan geçer. Rüya görüyorlar. 24 Haziran bu rüyaların kâbusa döndüğü yeni bir gün olacaktır.

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan: Muhalefetin kimi unsurlarının sosyal medyada bir zafer

kazanmış gibi kendilerinden geçmesi tam bir komedi. Sosyal medyada en üst sıradan listeye girdi diye hükümet mi düşecek?

AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Muş: Sandıkla gelenin tweet'le gideceğini zanneden akli evellere çağırımız; 24 Haziran'ı bekleyin, milletin kime tamam kime devam diyeceğini göreceksiniz.

AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz: Sanal algı operasyonlarına destek verenlere milletimiz 24 Haziran'da gereken cevabı verecektir.

BTK Başkanı Ömer Fatih Sayan: Uluslararası şirketler üzerinden çekilmeye çalışılan operasyona izin vermeyeceğiz. Twitter merkezinde kaç FETÖ'cü var konusu üzerine de ciddiyetle eğiliyoruz.

Sosyal medya uzmanı Levent Eraslan: Akıllı bot (smart bot) diye bir sistem kullanıyorlar. 10 binlerce tweet attılar. 17-25'ten itibaren bu botları etkin şekilde kullanıyorlar. 6 dilde dünden beri paylaşımlar yapıyor.

FETÖ'NÜN KRİPTO HESAP OYUNU

Siber güvenlik uzmanları, FETÖ'nün 24 Haziran seçimleri öncesi "Trend Topic" (En çok konuşulan) listesini şekillendirmeye çalıştıklarını belirtti. Siber güvenlik uzmanı Ali Keskin de, "FETÖ üyeleri, Almanya, Fransa, Belçika, Kanada, Amerika ile Pakistan başta olmak üzere birçok ülkeden kripto hesaplarla giriş yaparak ülkemizde algı operasyonları düzenliyor. [Seçim](#) sürecinde özellikle bazı iletilerde Atatürk'e hakaret edilerek, sosyal medya aracılığıyla halkı birbirine düşürmeye çalışıyorlar" diye konuştu.

Eda IŞIK-Buğra OLAÇ / ANKARA

SABAH